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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche - 28 mars 2015

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts
1 19 BIARD FRANCOIS VELO CLUB DE CONLIE 0372269008 12
2 7 LEDREUX LILIAN FREE WHEELS72 0372295014 10
3 15 VAVASSEUR FABIEN LE MANS SARTHE VELO 0372285088 8
4 8 BOULAIS JULES LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064006 7
5 1 CABARET JOSSELIN AC BELMONTAISE 0372146147 6
6 9 GENAUDEAU CLARENCE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064218 5
7 18 REUNGERE THEO UC MONTGESNOISE 0372230063 4
8 11 UMENHOVER ANTOINE LAVAL CYCLISME 53 0353275337 3
9 16 BELLANGER AXEL PATRIOTE DE BONNETABLE 0372170020 2
10 12 BESNIER ERWAN LE MANS SARTHE VELO 0372285459 1
11 6 REILLON YANN ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE0353142023 1
12 5 PROD`HOMME GUILLAUME ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE0353142144 1
13 2 GAUTIER BAPTISTE BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS0353270053 1
14 3 JARNY JOHANN BRETTE SPORTIF 0372150075 1
15 17 DUBOIS Stanislas UC ALENCON DAMIGNY 1761397248 1
16 20 RABOUAN ALICE ANGERS CYCLISME 0349251086 1
17 10 HOUSSEAU FLORIAN LAVAL CYCLISME 53 0353275350 1
18 13 BESNIER MAUREEN LE MANS SARTHE VELO 0372285460 1
19 4 ELUARD PIERRE ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE0353142014 1

Minimes - Scratch
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche - 28 mars 2015

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts 1 Pts 2 Pts 3 Tou r Total Pts
1 7 LEDREUX LILIAN FREE WHEELS72 0372295014 5 5 5 15 12
2 1 CABARET JOSSELIN AC BELMONTAISE 0372146147 2 1 3 6 10
3 15 VAVASSEUR FABIEN LE MANS SARTHE VELO 0372285088 3 2 5 8
4 19 BIARD FRANCOIS VELO CLUB DE CONLIE 0372269008 3 3 7
5 9 GENAUDEAU CLARENCE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064218 1 2 3 6
6 16 BELLANGER AXEL PATRIOTE DE BONNETABLE 0372170020 1 1 5
7 8 BOULAIS JULES LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064006 0 4
8 18 REUNGERE THEO UC MONTGESNOISE 0372230063 0 3
9 11 UMENHOVER ANTOINE LAVAL CYCLISME 53 0353275337 0 2
10 12 BESNIER ERWAN LE MANS SARTHE VELO 0372285459 0 1
11 4 ELUARD PIERRE ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE0353142014 0 1
12 5 PROD`HOMME GUILLAUME ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE0353142144 0 1
13 6 REILLON YANN ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE0353142023 0 1
14 2 GAUTIER BAPTISTE BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS0353270053 -20 -20 1
15 17 DUBOIS Stanislas UC ALENCON DAMIGNY 1761397248 -20 -20 1
16 10 HOUSSEAU FLORIAN LAVAL CYCLISME 53 0353275350 -20 -20 1
17 3 JARNY JOHANN BRETTE SPORTIF 0372150075 -40 -40 1
18 20 RABOUAN ALICE ANGERS CYCLISME 0349251086 -40 -40 1
19 13 BESNIER MAUREEN LE MANS SARTHE VELO 0372285460 -40 -40 1

Minimes - Résultats CAP
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche - 28 mars 2015

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Epreuve 1 Epreuve 2 Pts Part. Total
1 7 LEDREUX LILIAN FREE WHEELS72 0372295014 10 12 3 25
2 19 BIARD FRANCOIS VELO CLUB DE CONLIE 0372269008 12 7 3 22
3 1 CABARET JOSSELIN AC BELMONTAISE 0372146147 6 10 3 19
4 15 VAVASSEUR FABIEN LE MANS SARTHE VELO 0372285088 8 8 3 19
5 9 GENAUDEAU CLARENCE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064218 5 6 3 14
6 8 BOULAIS JULES LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064006 7 4 3 14
7 16 BELLANGER AXEL PATRIOTE DE BONNETABLE0372170020 2 5 3 10
8 18 REUNGERE THEO UC MONTGESNOISE 0372230063 4 3 3 10
9 11 UMENHOVER ANTOINE LAVAL CYCLISME 53 0353275337 3 2 3 8

10 2 GAUTIER BAPTISTE BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS0353270053 1 1 3 5
11 3 JARNY JOHANN BRETTE SPORTIF 0372150075 1 1 3 5
12 4 ELUARD PIERRE ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE0353142014 1 1 3 5
13 5 PROD`HOMME GUILLAUME ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE0353142144 1 1 3 5
14 6 REILLON YANN ENTENTE CYCLISTE CRAON-RENAZE0353142023 1 1 3 5
15 10 HOUSSEAU FLORIAN LAVAL CYCLISME 53 0353275350 1 1 3 5
16 12 BESNIER ERWAN LE MANS SARTHE VELO 0372285459 1 1 3 5
17 20 RABOUAN ALICE ANGERS CYCLISME 0349251086 1 1 3 5
18 17 DUBOIS Stanislas UC ALENCON DAMIGNY 1761397248 1 1 3 5
19 13 BESNIER MAUREEN LE MANS SARTHE VELO 0372285460 1 1 3 5

Minimes - Classement journée
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche - 28 mars 2015

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts
1 34 BEAUSSIRE MARTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064510 12
2 38 PODRAZA BASTIEN LAVAL CYCLISME 53 0353275025 10
3 40 BERTRAND QUENTIN LE MANS SARTHE VELO 0372285262 8
4 47 POMMIER VICTOR ANGERS CYCLISME 0349251082 7
5 42 VOISIN CLEMENT LE MANS SARTHE VELO 0372285496 6
6 36 HEROUIN MATTEO LAVAL CYCLISME 53 0353275192 5
7 45 COMPAIN ERWAN VELO CLUB DE CONLIE 0372269070 4
8 33 SIMOTHE GABIN EC MAYENNAISE 0353130261 3
9 41 LE GUENNIC VICTOR LE MANS SARTHE VELO 0372285418 2
10 43 HERSANT PAUL PATRIOTE DE BONNETABLE 0372170022 1
11 37 MARC MARTIN VICTOR LAVAL CYCLISME 53 0353275340 1
12 35 DESHAIES GWENOLE LAVAL CYCLISME 53 0353275388 1
13 31 GAUTIER MAXIME BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS0353270139 1
14 48 TEXIER ALEXIS ANGERS CYCLISME 0349251222 1
15 32 GRANDEMANGETRISTAN BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS0353270044 1
16 46 ORY GAETAN VELO CLUB DE CONLIE 0372269027 1
17 39 AUBRY LILIAN LE MANS SARTHE VELO 0372285110 1

Cadets - Elimination
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche - 28 mars 2015

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts 1 Pts 2 Pts 3 Tou r Total Pts
1 42 VOISIN CLEMENT LE MANS SARTHE VELO 0372285496 5 3 20 28 12
2 40 BERTRAND QUENTIN LE MANS SARTHE VELO 0372285262 2 5 20 27 10
3 34 BEAUSSIRE MARTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064510 1 2 5 8 8
4 38 PODRAZA BASTIEN LAVAL CYCLISME 53 0353275025 3 1 1 5 7
5 36 HEROUIN MATTEO LAVAL CYCLISME 53 0353275192 3 3 6
6 48 TEXIER ALEXIS ANGERS CYCLISME 0349251222 2 2 5
7 41 LE GUENNIC VICTOR LE MANS SARTHE VELO 0372285418 0 4
8 32 GRANDEMANGETRISTAN BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS0353270044 0 3
9 39 AUBRY LILIAN LE MANS SARTHE VELO 0372285110 0 2
10 47 POMMIER VICTOR ANGERS CYCLISME 0349251082 0 1
11 46 ORY GAETAN VELO CLUB DE CONLIE 0372269027 0 1
12 33 SIMOTHE GABIN EC MAYENNAISE 0353130261 0 1
13 43 HERSANT PAUL PATRIOTE DE BONNETABLE 0372170022 0 1
14 45 COMPAIN ERWAN VELO CLUB DE CONLIE 0372269070 0 1
15 31 GAUTIER MAXIME BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS0353270139 0 1
16 35 DESHAIES GWENOLE LAVAL CYCLISME 53 0353275388 -20 -20 1
17 37 MARC MARTIN VICTOR LAVAL CYCLISME 53 0353275340 -40 -40 1

Cadets - Résultats CAP
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche - 28 mars 2015

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Epreuve 1 Epreuve 2 Pts Part. Total
1 34 BEAUSSIRE MARTINLA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME0385064510 12 8 3 23
2 42 VOISIN CLEMENT LE MANS SARTHE VELO 0372285496 6 12 3 21
3 40 BERTRAND QUENTIN LE MANS SARTHE VELO 0372285262 8 10 3 21
4 38 PODRAZA BASTIEN LAVAL CYCLISME 53 0353275025 10 7 3 20
5 36 HEROUIN MATTEO LAVAL CYCLISME 53 0353275192 5 6 3 14
6 47 POMMIER VICTOR ANGERS CYCLISME 0349251082 7 1 3 11
7 48 TEXIER ALEXIS ANGERS CYCLISME 0349251222 1 5 3 9
8 41 LE GUENNIC VICTOR LE MANS SARTHE VELO 0372285418 2 4 3 9
9 45 COMPAIN ERWAN VELO CLUB DE CONLIE 0372269070 4 1 3 8

10 32 GRANDEMANGE TRISTAN BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS0353270044 1 3 3 7
11 33 SIMOTHE GABIN EC MAYENNAISE 0353130261 3 1 3 7
12 39 AUBRY LILIAN LE MANS SARTHE VELO 0372285110 1 2 3 6
13 31 GAUTIER MAXIME BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS0353270139 1 1 3 5
14 35 DESHAIES GWENOLE LAVAL CYCLISME 53 0353275388 1 1 3 5
15 37 MARC MARTIN VICTOR LAVAL CYCLISME 53 0353275340 1 1 3 5
16 43 HERSANT PAUL PATRIOTE DE BONNETABLE0372170022 1 1 3 5
17 46 ORY GAETAN VELO CLUB DE CONLIE 0372269027 1 1 3 5

Cadets - Classement journée


